
428128-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 428128-2024 - Eredmény

Franciaország – Ebédszállítási szolgáltatások – FOURNITURE ET LIVRAISON DE REPAS EN 
LIAISON FROIDE DANS LE CADRE DU SERVICE DE PORTAGE DE REPAS AU DOMICILE DES 
PERSONNES
OJ S 138/2024 17/07/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – enyhébb szabályozás
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Communauté de Communes du Pays de Nay
E-mail-cím: contact@paysdenay.fr
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: FOURNITURE ET LIVRAISON DE REPAS EN LIAISON FROIDE DANS LE CADRE DU 
SERVICE DE PORTAGE DE REPAS AU DOMICILE DES PERSONNES
Leírás: L'accord-cadre a pour objet la fourniture de repas conditionnés et la livraison en liaison 
froide au domicile des personnes de plus de 60 ans, des personnes invalides, handicapées et 
convalescentes sans limitation d'âge et pour des cas particuliers (sur demande expresse des 
CCAS).
Eljárásazonosító: 7693495f-418e-4767-94cb-d94263a71793
Előző hirdetmény: 14e1334c-6ecb-4a35-aec1-a32a5cfb6e6d-01
Belső azonosító: 2024-07
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás legfontosabb jellemzői: La procédure de passation utilisée est : la procédure 
adaptée ouverte. Elle est soumise aux dispositions des articles L. 2123-1 et R. 2123-1 3° du 
Code de la commande publique. L'acheteur peut recourir à une procédure adaptée pour : « un 
marché ayant pour objet des services sociaux et autres services spécifiques, dont la liste 
figure dans un avis annexé au présent code, quelle que soit la valeur estimée du besoin ».

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 55521100 Ebédszállítási szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Territoire de la Communauté de Communes du Pays de Nay
Irányítószám: 64800
Ország alegysége (NUTS): Pyrénées-Atlantiques (FRI15)
Ország: Franciaország

Általános információk
További információk: L'accord-cadre avec maximum est passé en application des articles L. 
2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande 
publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande émis au fur et à mesure des 
besoins du pouvoir adjudicateur.

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/428128-2024
mailto:contact@paysdenay.fr


428128-2024 Page 2/7

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: FABRICATION DES REPAS EN LIAISON FROIDE
Leírás: L'accord-cadre a pour objet la fabrication de repas conditionnés pour des personnes 
de plus de 60 ans, des personnes invalides, handicapées et convalescentes sans limitation 
d'âge et pour des cas particuliers (sur demande expresse des CCAS).
Belső azonosító: 2024-07-01

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 55321000 Ételkészítési szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 55322000 Ételfőzési szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Territoire de la Communauté de Communes du Pays de Nay
Irányítószám: 64800
Ország alegysége (NUTS): Pyrénées-Atlantiques (FRI15)
Ország: Franciaország

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 06/08/2024
Időtartam: 48 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
További információk: Le lot est conclu pour une période de 12 mois à compter du 6 août 2024 
ou de sa date de notification si celle-ci intervient après le 6 août 2024. Le lot est reconduit de 
façon tacite jusqu'à son terme. Le nombre de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée 
de chaque période de reconduction est de 12 mois. La durée maximale du contrat, toutes 
périodes confondues, est de 48 mois. Seuil annuel maximum de 500 000,00 Euros HT - Les 
montants seront identiques pour chaque période de reconduction.

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Voir article 7.2 du Règlement de la Consultation

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 60

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Voir article 7.2 du Règlement de la Consultation
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)

Értékelési szempont száma: 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül



428128-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différends 
Relatifs aux Marchés Publics de BORDEAUX
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal Administratif de Pau
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Communauté 
de Communes du Pays de Nay
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: Communauté de 
Communes du Pays de Nay
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Tribunal Administratif de 
Pau
Szerződést aláíró szervezet: Communauté de Communes du Pays de Nay
Közbeszerzési szolgáltató: AMPA

Rész: LOT-0002
Cím: LIVRAISON DES REPAS EN LIAISON FROIDE AU DOMICILE DES BENEFICIAIRES 
DU SERVICE
Leírás: L'accord-cadre a pour objet la livraison en liaison froide de repas au domicile des 
personnes de plus de 60 ans, des personnes invalides, handicapées et convalescentes sans 
limitation d'âge et pour des cas particuliers (sur demande expresse des CCAS).
Belső azonosító: 2024-07-02

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 55521200 Házhozszállítási szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Territoire de la Communauté de Communes du Pays de Nay
Irányítószám: 64800
Ország alegysége (NUTS): Pyrénées-Atlantiques (FRI15)
Ország: Franciaország

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 06/08/2024
Időtartam: 48 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
További információk: Le est conclu pour une période de 12 mois à compter du 6 août 2024 ou 
de sa date de notification si celle-ci intervient après le 6 août 2024. Le lot est reconduit de 
façon tacite jusqu'à son terme. Le nombre de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée 
de chaque période de reconduction est de 12 mois. La durée maximale du contrat, toutes 
périodes confondues, est de 48 mois. Seuil annuel maximum de 400 000,00 Euros HT - Les 
montants seront identiques pour chaque période de reconduction.

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Voir l'article 7.2 du Règlement de la Consultation



428128-2024 Page 4/7

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 60

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: Voir l'article 7.2 du Règlement de la Consultation
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)

Értékelési szempont száma: 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différends 
Relatifs aux Marchés Publics de BORDEAUX
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal Administratif de Pau
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Communauté 
de Communes du Pays de Nay
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: Communauté de 
Communes du Pays de Nay
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Tribunal Administratif de 
Pau
Szerződést aláíró szervezet: Communauté de Communes du Pays de Nay
Közbeszerzési szolgáltató: AMPA

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 0,00 EUR

A keretmegállapodások maximális értéke ebben az eljárásban: 3 600 000,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.
Keretmegállapodás: 
A keretmegállapodás maximális értéke: 2 000 000,00 EUR

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: ASSOCIATION SAINT JOSEPH
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: OFFRE ASSOCIATION SAINT JOSEPH
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2024-07-01
A nyertes kiválasztásának időpontja: 28/06/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 15/07/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Szerződést aláíró szervezet: Communauté de Communes du Pays de Nay

Eredmény – részazonosító: LOT-0002



428128-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.2.

Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.
Keretmegállapodás: 
A keretmegállapodás maximális értéke: 1 600 000,00 EUR

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: ALLIANCE MOBILITE SERVICES
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: OFFRE ALLIANCE MOBILITE SERVICES
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0002
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2024-07-02
A nyertes kiválasztásának időpontja: 28/06/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 15/07/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Szerződést aláíró szervezet: Communauté de Communes du Pays de Nay

8. Szervezetek

ORG-0003
Hivatalos név: AMPA
Regisztrációs szám: 507 646 545 00024
Város: BORDEAUX
Irányítószám: 33000
Ország alegysége (NUTS): Gironde (FRI12)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: contact@a-mpa.fr
Telefonszám: +33982486647
E szervezet szerepei: 
Közbeszerzési szolgáltató

ORG-0008
Hivatalos név: ASSOCIATION SAINT JOSEPH
Regisztrációs szám: 78232557500010
Város: PAU
Irányítószám: 64000
Ország alegysége (NUTS): Pyrénées-Atlantiques (FRI15)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: contact@association-saint-joseph.fr
Telefonszám: 0559610679
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001
A nyertes szabályozott piacon jegyzett

ORG-0007
Hivatalos név: ALLIANCE MOBILITE SERVICES
Regisztrációs szám: 81266099100017
Város: LAGOS
Irányítószám: 64800

mailto:contact@a-mpa.fr
mailto:contact@association-saint-joseph.fr


428128-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Ország alegysége (NUTS): Pyrénées-Atlantiques (FRI15)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: julien.capdevielle@caralliance.fr
Telefonszám: 0559612190
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0002
A nyertes szabályozott piacon jegyzett

ORG-0004
Hivatalos név: Communauté de Communes du Pays de Nay
Regisztrációs szám: 246 401 756 00019
Város: BENEJACQ
Irányítószám: 64800
Ország alegysége (NUTS): Pyrénées-Atlantiques (FRI15)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: contact@paysdenay.fr
Telefonszám: +33559611182
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0005
Hivatalos név: Tribunal Administratif de Pau
Regisztrációs szám: 176 400 026
Város: PAU
Irányítószám: 64000
Ország alegysége (NUTS): Pyrénées-Atlantiques (FRI15)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: greffe.ta-pau@juradm.fr
Telefonszám: +33559024993
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0006
Hivatalos név: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différends Relatifs 
aux Marchés Publics de BORDEAUX
Regisztrációs szám: 130 029 275 00026
Város: MERIGNAC
Irányítószám: 33700
Ország alegysége (NUTS): Gironde (FRI12)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: dreets-na.polec@dreets.gouv.fr
Telefonszám: +33555122047
E szervezet szerepei: 
Közvetítő szervezet

mailto:julien.capdevielle@caralliance.fr
mailto:contact@paysdenay.fr
mailto:greffe.ta-pau@juradm.fr
mailto:dreets-na.polec@dreets.gouv.fr


428128-2024 Page 7/7

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: b5b2d54a-98f6-4208-a3d2-ec5eb7a139ca  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – enyhébb szabályozás
A hirdetmény altípusa: 33
A hirdetmény megküldésének dátuma: 15/07/2024 15:44:58 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: francia
A hirdetmény közzétételi száma: 428128-2024
HL S kiadás száma: 138/2024
A közzététel dátuma: 17/07/2024


